Ebpiziont: EI = DE RUBEIS 1740, coll. 611-612 (da B, a. 1130); E2 = JAKSCH 1904, nr. 541 (da B, anno 1107).

Corie: BCU, FP, 873 (= LIRUTI Apographa de Rerum Foroiuliensium istoria), nr. 932; MANC, PC, II, copia cartacea
in tomo del sec. XIX.

REGESTI: (a. 1130): Lirutt 1777, IV, pp. 133-134; RICHTER 1824, p. 147; b1 MANZANO 1858, pp. 116-117; CORONINI
1889, p. 189-190 e nota; (a. 1107): JAKSCH 1904, nr. 541; Kos 1915, nr. 24; PAscHINI 1975, p. 253; HAUSSMANN
1984, pp. 559-561.

(SN) Anno dominice incarnacionis MCxxx?, X111 die mensis februarii, indictione vinP. Vobis Conradus et Mactilt,
ambo iugales, filia et genere meo, ego quidem in Dei nomine Acica relicta quondam Pucardi® marchisi una cum proquin-
quod m[eo] Wilelm® de loco Puzolo qui professus ex nacione mea lege vivere Baiwariorumf, presens presentibus dixi&.
Qua' propter amorem! dilec(tionis) vestre et in vestrol iure et potestate per hanc cartulam donacionis et per suscepto
launechilt iure proprietario nomine in vos habendum confirmo id est quod1 dono vobis quantum mihi pertinet in regnum
Italicum, in primo vero loco, et mihi obvenit ex parte paterna vel materna seu ex parte viri mei Pucardi®. In primo vero
loco in Baiweria in loco qui dicitur Antrundorf™, seu et in Carintania in loco qui dicitur Wilar et in Asnic™, et in Ostric
in loco qui dicitur Merscauswert cum omnis® iuris® ad ipsumP predium pertinentem et familia vel mobilia; seu et in
comitatu Foro Iulii iuris mei superius dicti una cum accessionibus et ingressibus seu cum superioribus et inferioribus suis
qued supra I(egitur)! in integrumS: ab hac die vobis quorum supra iugales, pro supra (script)o lauchilt! trado, do nulli alii
venditas, datas, donatas, alienatas vel traditas, obnoxiatas nisi vobis; faciendum exinde a presenti die vos et heredibus
vestris aut cui vos dederitis. Et insuper cultellum et festumcum" notatum%W, wantonem et vasonem terre atque ramum
arboris warpiviviX et expulivi me exinde foras et absente® fec(i)Y vobis et vestris heredibus; quas? Conradus et Mactilt
insimul acquisierint®®, legitimam investituram vel tradicionem?® iure proprietario nomine quicquid volueritis, sine omni
mea et heredum meorum mearum?@C contradict(ione). Quidem spondeo atque repromitto me, ego q(ue)ad supra Acica
unacum meos heredes?®, vobis quorum supra, Conradus et Mactilt, vestrisque heredibus quos insimul aquisier(itis)af
aut cui vos dederitis, suprascriptam meam donacionem que?& supra l(egitur)! in integrum® ab omni homine defensare.
Quod si defendere non potuerimus®? aut si vobis exinde aliquid per quodvis ingenio®! subtrahere quesierimus®, tunc
in duplum supra (script}am meam donacionem vobis restituamus, sicut pro tempore fuer(it) melioratas® aut valuerit
sub exstimacione?X hominum ibidem aut in consimil(ibus)al locis et consimile mobilia vel familia. Quidem et ad hanc
confirmandam donacionis cartulam accepi ego q(ue)ad supra Acica®™ a vobis iam dictis Conradus et Mactilt launechilt
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Sulle due pagine